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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖCKH Laurin BY TSV Nördlingen 2005 R M 2.9999 ja

BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 2.1 GER00103774 ja

CIARACUNI Elia TSV Nördlingen 2005 R M 2.9999 ja

DIPPOLD Ben BY TV Ingolstadt 2005 R M 2.9999 GER00105323 ja

HEUER Marc WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 2.8 GER00108240 ja

HEUSEL Leopold WÜ TSG Reutlingen 2005 R M 2.2 GER00103758 ja

HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 2.5 GER00108239 ja

IMMER Jaron WÜ TSG Reutlingen 2005 R M 2.3 GER00107724 ja

KOKANOVIC Aleksandar WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 2.9999 GER00110786 ja

KRAUSE Anton WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 2.9999 GER00107915 ja

KREUßLER Philipp WÜ TSF Ditzingen 2005 R M 2.11 GER00108249 ja

KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 2.3 GER00103712 ja

KUNATH Florian WÜ TSG Reutlingen 2005 R M 2.6 GER00103120 ja

LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB 2005 R M 2.9999 GER00107912 ja

MERK Konrad BY TV Ingolstadt 2005 L M 2.9999 GER00105332 ja

PFEIFFER Niklas BN FS Pforzheim 2005 R M 2.9999 GER00111461 ja

PLISCHKE Dennis BY MTV München 2005 R M 2.9999 GER00100187 ja

REICHENBACHER Luis BN FS Pforzheim 2005 R M 2.9999 GER00104965 ja

RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005 R M 2.9999 GER00104453 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

POL NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 2005 R M 2.9999 GER00108552 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 16.0 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 2 002 14.0 GER HEUSEL Leopold WÜ TSG Reutlingen M ja

3. 2 003 12.0 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 2 003 12.0 GER IMMER Jaron WÜ TSG Reutlingen M ja

5. 2 005 8.0 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen M ja

6. 2 006 8.0 GER KUNATH Florian WÜ TSG Reutlingen M ja

7. 2 008 8.0 GER HEUER Marc WÜ TSF Ditzingen M ja

8. 2 011 5.0 GER KREUßLER Philipp WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 999 GER PFEIFFER Niklas BN FS Pforzheim M ja

T 9 999 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch M ja

T 9 999 GER BÖCKH Laurin BY TSV Nördlingen M ja

T 9 999 GER CIARACUNI Elia TSV Nördlingen M ja

T 9 999 POL NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt M ja

T 9 999 GER DIPPOLD Ben BY TV Ingolstadt M ja

T 9 999 GER PLISCHKE Dennis BY MTV München M ja

T 9 999 GER LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 999 GER MERK Konrad BY TV Ingolstadt M ja

T 9 999 GER KOKANOVIC Aleksandar WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 999 GER KRAUSE Anton WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 999 GER REICHENBACHER Luis BN FS Pforzheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.02. 15:42

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.02. 15:42

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

HÄCKER Hannes, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
PFEIFFER Niklas GER FS Pforzheim 1 D1 D0 V5 D0 1 6 17 0.250 -11 4.
KREUßLER Philipp GER TSF Ditzingen 2 V5 D2 V5 V5 3 17 8 0.750 9 2.
BÜLAU Matthew GER Heidenheimer SB 3 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
BÖCKH Laurin GER TSV Nördlingen 4 D2 D0 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
MERK Konrad GER TV Ingolstadt 5 V5 D2 D0 V5 2 12 10 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 13

LOBMANN Sebastian, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
LOSS Pierre-Maxime GER Heidenheimer SB 1 D2 V5 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.
RUPPENTHAL Julius GER SV Waldkirch 2 V5 V5 D4 V5 3 19 10 0.750 9 1.
HEUSEL Leopold GER TSG Reutlingen 3 D0 D2 V5 V5 2 12 14 0.500 -2 3.
HEUER Marc GER TSF Ditzingen 4 D4 V5 D1 D4 1 14 19 0.250 -5 4.
PLISCHKE Dennis GER MTV München 5 D2 D1 D3 V5 1 11 19 0.250 -8 5.

Runde 3 | Bahn 14

MEZES Christian, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KUMMER Horant GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
REICHENBACHER Luis GER FS Pforzheim 2 D2 D3 V5 D0 1 10 12 0.250 -2 3.
KOKANOVIC Aleksandar GER TSF Ditzingen 3 D0 V5 V5 V5 3 15 10 0.750 5 2.
KUNATH Florian GER TSG Reutlingen 4 D1 D0 D1 V3 1 5 17 0.250 -12 5.
DIPPOLD Ben GER TV Ingolstadt 5 D0 V2 D1 D2 1 5 13 0.250 -8 4.

Runde 4 | Bahn 8

MEZES Christian, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HOCHWALD Samuel GER TSF Ditzingen 1 V5 V5 V5 D2 3 17 10 0.750 7 2.
NIECKARZ Karol POL TV Ingolstadt 2 D2 D1 V5 D1 1 9 18 0.250 -9 4.
CIARACUNI Elia GER TSV Nördlingen 3 D4 V5 V5 D2 2 16 12 0.500 4 3.
KRAUSE Anton GER Heidenheimer SB 4 D1 D3 D1 D2 0 7 20 0.000 -13 5.
IMMER Jaron GER TSG Reutlingen 5 V3 V5 V5 V5 4 18 7 1.000 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÜLAU Matthew Heidenheimer SB 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER KUMMER Horant Heidenheimer SB 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER IMMER Jaron TSG Reutlingen 4 4 18 7 1.000 11 Q

4 GER RUPPENTHAL Julius SV Waldkirch 3 4 19 10 0.750 9 Q

5 GER KREUßLER Philipp TSF Ditzingen 3 4 17 8 0.750 9 Q

6 GER HOCHWALD Samuel TSF Ditzingen 3 4 17 10 0.750 7 Q

7 GER LOSS Pierre-Maxime Heidenheimer SB 3 4 17 11 0.750 6 Q

8 GER KOKANOVIC Aleksandar TSF Ditzingen 3 4 15 10 0.750 5 Q

9 GER CIARACUNI Elia TSV Nördlingen 2 4 16 12 0.500 4 Q

10 GER MERK Konrad TV Ingolstadt 2 4 12 10 0.500 2 Q

11 GER HEUSEL Leopold TSG Reutlingen 2 4 12 14 0.500 -2 Q

12 GER REICHENBACHER Luis FS Pforzheim 1 4 10 12 0.250 -2 Q

13 GER HEUER Marc TSF Ditzingen 1 4 14 19 0.250 -5 Q

14 GER PLISCHKE Dennis MTV München 1 4 11 19 0.250 -8 Q

15 GER DIPPOLD Ben TV Ingolstadt 1 4 5 13 0.250 -8 Q

16 POL NIECKARZ Karol TV Ingolstadt 1 4 9 18 0.250 -9 Q

17 GER PFEIFFER Niklas FS Pforzheim 1 4 6 17 0.250 -11 E

18 GER KUNATH Florian TSG Reutlingen 1 4 5 17 0.250 -12 E

19 GER KRAUSE Anton Heidenheimer SB 0 4 7 20 0.000 -13 E

20 GER BÖCKH Laurin TSV Nördlingen 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Mini Marathon

Heidenheim (GER)
27.02.2016 - 27.02.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U11

Copyright by
Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Wuerttemberg

 FE_FIE_0009Document ID:

1 / 2

G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

KREUßLER Philipp (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 6

NIECKARZ Karol (16)
BY TV Ingolstadt

POL V 10

Bahn

MERK Konrad (10)
BY TV Ingolstadt

GER D 7

HEUSEL Leopold (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

Bahn

KOKANOVIC Aleksandar (8)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 2

HOCHWALD Samuel
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

Bahn

HEUER Marc (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

LOSS Pierre-Maxime (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

Bahn

NIECKARZ Karol (16)
BY TV Ingolstadt

POL V 10

CIARACUNI Elia (9)
TSV Nördlingen

GER D 9

Bahn

REICHENBACHER Luis (12)
BN FS Pforzheim

GER D 7

HEUER Marc (13)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 9

Bahn

IMMER Jaron
WÜ TSG Reutlingen

GER D 6

HOCHWALD Samuel
WÜ TSF Ditzingen

GER V 7

Bahn

MERK Konrad (10)
BY TV Ingolstadt

GER V 10

DIPPOLD Ben (15)
BY TV Ingolstadt

GER D 4

  Bahn

1
BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

16
NIECKARZ Karol
BY TV Ingolstadt

POL D 1

 

  Bahn

9
CIARACUNI Elia
TSV Nördlingen

GER D 9

8
KOKANOVIC Aleksandar
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

 

  Bahn

5
KREUßLER Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

12
REICHENBACHER Luis
BN FS Pforzheim

GER D 9

 

  Bahn

13
HEUER Marc
WÜ TSF Ditzingen

GER D 4

4
RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER V 10

 

  Bahn

3
IMMER Jaron
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

14
PLISCHKE Dennis
BY MTV München

GER V 10

 

  Bahn

11
HEUSEL Leopold
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

6
HOCHWALD Samuel
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

 

  Bahn

7
LOSS Pierre-Maxime
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

10
MERK Konrad
BY TV Ingolstadt

GER D 8

 

  Bahn

15
DIPPOLD Ben
BY TV Ingolstadt

GER D 2

2
KUMMER Horant
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

 

Bahn

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

KOKANOVIC Aleksandar
WÜ TSF Ditzingen

GER D 3

Bahn

KREUßLER Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER D 6

RUPPENTHAL Julius
BS SV Waldkirch

GER V 10

Bahn

PLISCHKE Dennis (14)
BY MTV München

GER V 10

HEUSEL Leopold (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 8

Bahn

LOSS Pierre-Maxime
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

KUMMER Horant
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

8
NIECKARZ Karol (16)
BY TV Ingolstadt

POL D 1

 

  Bahn

5
HOCHWALD Samuel (6)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

4
PLISCHKE Dennis (14)
BY MTV München

GER D 2

 

  Bahn

3
RUPPENTHAL Julius (4)
BS SV Waldkirch

GER D 5

6
LOSS Pierre-Maxime (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

 

  Bahn

7
HEUSEL Leopold (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

2
KUMMER Horant
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

 

Bahn

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

HOCHWALD Samuel (6)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 5

Bahn

LOSS Pierre-Maxime (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

KUMMER Horant
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

Bahn

BÜLAU Matthew
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

LOSS Pierre-Maxime (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 5
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KREUßLER Philipp WÜ TSF Ditzingen 5 U

2 GER LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB 7 U

3 GER KOKANOVIC Aleksandar WÜ TSF Ditzingen 8 U

4 GER HEUSEL Leopold WÜ TSG Reutlingen 11 U

5 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 6 L 6

6 GER MERK Konrad BY TV Ingolstadt 10 L 5

7 GER HEUER Marc WÜ TSF Ditzingen 13 L

8 POL NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 16 L



Mini Marathon

Heidenheim (GER)
27.02.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Wuerttemberg
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 2 U

3 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 4 U

4 GER PLISCHKE Dennis BY MTV München 14 U

5 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 6 L

6 GER LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB 7 L

7 GER HEUSEL Leopold WÜ TSG Reutlingen 11 L

8 POL NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 16 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÜLAU Matthew WÜ Heidenheimer SB 2005

2 GER LOSS Pierre-Maxime WÜ Heidenheimer SB 2005

3 GER KUMMER Horant WÜ Heidenheimer SB 2005

3 GER HOCHWALD Samuel WÜ TSF Ditzingen 2005

8er Tableau

5 GER RUPPENTHAL Julius BS SV Waldkirch 2005

6 GER HEUSEL Leopold WÜ TSG Reutlingen 2005

7 GER PLISCHKE Dennis BY MTV München 2005

8 POL NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KREUßLER Philipp WÜ TSF Ditzingen 2005

10 GER KOKANOVIC Aleksandar WÜ TSF Ditzingen 2005

11 GER MERK Konrad BY TV Ingolstadt 2005

12 GER HEUER Marc WÜ TSF Ditzingen 2005

Hoffnungslauf 13-16

13 GER IMMER Jaron WÜ TSG Reutlingen 2005

14 GER CIARACUNI Elia TSV Nördlingen 2005

15 GER REICHENBACHER Luis BN FS Pforzheim 2005

16 GER DIPPOLD Ben BY TV Ingolstadt 2005

Vorrunde

17 GER PFEIFFER Niklas BN FS Pforzheim 2005

18 GER KUNATH Florian WÜ TSG Reutlingen 2005

19 GER KRAUSE Anton WÜ Heidenheimer SB 2005

20 GER BÖCKH Laurin BY TSV Nördlingen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
27.02.

DE
27.02.

Ref Vid Ass

GER D ESSIG Randolf 0 0 0

1 referees


